REQUERIMENTO Nº 082/2016

A MESA DIRETORA
SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, através da secretaria competente, para que envie a esta Casa Legislativa, cópia do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e a Empresa Autotrans.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016

Leanir José de Souza Zizinho

Vereador
RECEBIDO EM: 07/11/2016                                                 PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016